CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2013

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Em cumprimento às disposições constantes no Edital do Concurso Público nº 1/2013 publicado resumidamente na imprensa local, a Câmara Municipal de Adamantina, RESOLVE:

I - INFORMAR que não houve interposição de recursos administrativos contra a classificação divulgada.

II – INFORMAR que não houve candidato portador de deficiência física ou sensorial aprovado.

III - DIVULGAR a classificação final dos candidatos aprovados, conforme critérios estabelecidos no Edital do Concurso Público nº 1/2013:

Assessor Financeiro

Inscrição Cargo Nome Data Nasc LP MAT CG NI CE Objetiva Nota Final Class. Situação

1155 Assessor Financeiro LUIS EDUARDO MAZZINI BRESSAN 23/02/1979 8.00 12.00 4.00 8.00 60.00 92.00 92.00 1º Aprovado

1217 Assessor Financeiro THALES ALVES DE OLIVEIRA 22/02/1981 6.00 12.00 4.00 4.00 36.00 62.00 62.00 2º Aprovado

1072 Assessor Financeiro ANA RITA PEREIRA DA SILVA 02/04/1985 6.00 6.00 3.00 2.00 44.00 61.00 61.00 3º Aprovado

1685 Assessor Financeiro THIAGO VICENTE DOS SANTOS 08/09/1984 8.00 9.00 2.00 2.00 40.00 61.00 61.00 4º Aprovado

1047 Assessor Financeiro ANALISSA HAGA 28/07/1990 8.00 9.00 2.00 4.00 32.00 55.00 55.00 5º Aprovado

1559 Assessor Financeiro EVANDRO PEREIRA DE SOUZA 03/04/1974 8.00 9.00 4.00 2.00 32.00 55.00 55.00 6º Aprovado

1290 Assessor Financeiro LUIS GUSTAVO ESSE 04/10/1992 8.00 6.00 4.00 2.00 32.00 52.00 52.00 7º Aprovado

Assessor Parlamentar

Inscrição Cargo Nome Data Nasc LP MRLQ CG NI CE Objetiva Nota Final Class. Situação

1777 Assessor Parlamentar ANA CAROLINA PEDROSO MARTINS CASNSIAN 08/09/1979 15.00 6.00 4.00 6.00 40.00 71.00 71.00 1º Aprovado

1480 Assessor Parlamentar PAULO HENRIQUE DE BRITO 07/08/1978 15.00 8.00 4.00 8.00 36.00 71.00 71.00 2º Aprovado

1801 Assessor Parlamentar LUCAS JOAO BRAGA 13/06/1983 15.00 6.00 3.00 6.00 40.00 70.00 70.00 3º Aprovado

1760 Assessor Parlamentar MIRIAN LECORE QUIRINO ZAMPIERE 07/01/1989 12.00 10.00 4.00 4.00 36.00 66.00 66.00 4º Aprovado

1778 Assessor Parlamentar CARLOS HENRIQUE PEREIRA TOFFOLI 10/09/1983 12.00 6.00 4.00 8.00 36.00 66.00 66.00 5º Aprovado

1500 Assessor Parlamentar JULIANA MODESTO DE OLIVEIRA CHAVES 07/10/1977 9.00 6.00 4.00 6.00 40.00 65.00 65.00 6º Aprovado

1571 Assessor Parlamentar CLAUDIA PUERTA MARIANO 14/07/1989 15.00 10.00 4.00 4.00 32.00 65.00 65.00 7º Aprovado

1096 Assessor Parlamentar SERGIO LUIZ GUANHO 30/03/1978 12.00 2.00 3.00 8.00 36.00 61.00 61.00 8º Aprovado

1776 Assessor Parlamentar ROBERTO HIROSHI NAKAE JUNIOR 21/08/1983 12.00 4.00 3.00 10.00 28.00 57.00 57.00 9º Aprovado

1735 Assessor Parlamentar ELI ANA CARDOSO DE OLIVEIRA 09/07/1971 9.00 10.00 4.00 4.00 28.00 55.00 55.00 10º Aprovado

1111 Assessor Parlamentar DERMEVAL PEREIRA DOS SANTOS 30/04/1965 12.00 8.00 4.00 6.00 24.00 54.00 54.00 11º Aprovado

1521 Assessor Parlamentar RICARDO BISPO DE OLIVEIRA 13/05/1979 9.00 10.00 3.00 8.00 24.00 54.00 54.00 12º Aprovado

1781 Assessor Parlamentar EVERTON FERREIRA LIMA DA SILVA 07/08/1990 9.00 8.00 4.00 4.00 28.00 53.00 53.00 13º Aprovado

1348 Assessor Parlamentar DIEGO REINA CORDIOLI 19/09/7989 15.00 6.00 4.00 4.00 24.00 53.00 53.00 14º Aprovado

1206 Assessor Parlamentar NATALIA SILVEIRA RODRIGUES DE SOUZA 14/03/1992 15.00 6.00 4.00 4.00 24.00 53.00 53.00 15º Aprovado

1239 Assessor Parlamentar JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 11/11/1965 12.00 8.00 5.00 4.00 24.00 53.00 53.00 16º Aprovado

1183 Assessor Parlamentar LUCIANO APARECIDO DO NASCIMENTO 23/09/1989 12.00 6.00 3.00 8.00 24.00 53.00 53.00 17º Aprovado

1651 Assessor Parlamentar RAFAEL APARECIDO DE SOUZA 30/06/1987 9.00 8.00 4.00 8.00 24.00 53.00 53.00 18º Aprovado

1347 Assessor Parlamentar MATEUS HENRIQUE BEVILACQUA NASCIMENTO 20/07/1995 12.00 6.00 2.00 4.00 28.00 52.00 52.00 19º Aprovado

1020 Assessor Parlamentar VANESSA BARCO DOS SANTOS SANTANA 15/01/1981 6.00 10.00 2.00 6.00 28.00 52.00 52.00 20º Aprovado

1150 Assessor Parlamentar ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR 02/02/1993 15.00 10.00 3.00 4.00 20.00 52.00 52.00 21º Aprovado

1660 Assessor Parlamentar TATIANE MORTARI IGNACIO DOS SANTOS 25/01/1991 9.00 10.00 4.00 4.00 24.00 51.00 51.00 22º Aprovado

1722 Assessor Parlamentar SAMIR BECHARA 21/05/1978 9.00 8.00 4.00 6.00 24.00 51.00 51.00 23º Aprovado

1464 Assessor Parlamentar CASSIO HENRIQUE LOPES MADUREIRA 29/01/1992 15.00 6.00 4.00 6.00 20.00 51.00 51.00 24º Aprovado

1670 Assessor Parlamentar TAILA DANIELI RIBEIRO LOBO 24/03/1993 9.00 10.00 3.00 4.00 24.00 50.00 50.00 25º Aprovado

1487 Assessor Parlamentar MARIA FERNANDA SANTINI FRASSON 15/03/1983 12.00 8.00 4.00 6.00 20.00 50.00 50.00 26º Aprovado

1553 Assessor Parlamentar GABRIEL VINICIUS FERREIRA LIMA VILELA NEVES 14/06/1987 12.00 4.00 4.00 10.00 20.00 50.00 50.00 27º Aprovado

1729 Assessor Parlamentar WILLIAN MAGNUS MACEDO 13/07/1991 15.00 8.00 3.00 8.00 16.00 50.00 50.00 28º Aprovado

Digitador

Inscrição Cargo Nome Data Nasc LP MRLQ CG NI CE Objetiva Nota Final Class. Situação

1588 Digitador MARIA CRISTINA DOS SANTOS 14/06/1980 12.00 6.00 4.00 6.00 48.00 76.00 76.00 1º Aprovado

1361 Digitador CAROLINE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 15/04/1992 12.00 6.00 5.00 6.00 44.00 73.00 73.00 2º Aprovado

1658 Digitador DEBORA DE OLIVEIRA 30/09/1986 9.00 4.00 3.00 4.00 52.00 72.00 72.00 3º Aprovado

1332 Digitador LEONARDO FARINA CONTIERO 16/05/1995 15.00 6.00 5.00 4.00 40.00 70.00 70.00 4º Aprovado

1262 Digitador LUIZ GUILHERME DE SOUZA 11/07/1994 15.00 2.00 5.00 8.00 40.00 70.00 70.00 5º Aprovado

1809 Digitador ELIANA SAYURI TAKAHASHI 03/08/1990 12.00 8.00 2.00 8.00 40.00 70.00 70.00 6º Aprovado

1211 Digitador OCTAVIO ARAUJO BRAGATTO 04/01/1992 15.00 10.00 1.00 8.00 32.00 66.00 66.00 7º Aprovado

1627 Digitador RAFAEL PEREIRA LOPES 16/02/1992 6.00 6.00 3.00 8.00 40.00 63.00 63.00 8º Aprovado

1667 Digitador FABIO RODRIGUES CEOLA 07/02/1990 12.00 6.00 5.00 4.00 36.00 63.00 63.00 9º Aprovado

1798 Digitador FABIO VAZ TORRES 05/12/1969 12.00 8.00 5.00 6.00 32.00 63.00 63.00 10º Aprovado

1106 Digitador JAQUELINE BORRO SAVOIA CATELAN 21/11/1989 12.00 10.00 3.00 10.00 28.00 63.00 63.00 11º Aprovado

1243 Digitador ALEX REGIANI CARVALHO 27/06/1992 15.00 10.00 2.00 6.00 28.00 61.00 61.00 12º Aprovado

1249 Digitador LUCAS APARECIDO CLAUDINO 28/05/1995 12.00 8.00 2.00 10.00 28.00 60.00 60.00 13º Aprovado

1194 Digitador LEANDRO MARTINS DOS SANTOS 15/05/1982 12.00 4.00 3.00 4.00 36.00 59.00 59.00 14º Aprovado

1624 Digitador CHARLENE APARECIDA FULANETE TROMBINI 29/12/1990 9.00 10.00 4.00 4.00 32.00 59.00 59.00 15º Aprovado

1186 Digitador VITTOR GUILHERME BORGES DE OLIVEIRA 26/12/1990 9.00 8.00 3.00 6.00 32.00 58.00 58.00 16º Aprovado

1565 Digitador LAIANA TIEMI KAWASHIMA 08/06/1989 12.00 4.00 3.00 6.00 32.00 57.00 57.00 17º Aprovado

1350 Digitador ROSANA MITIKO NAKAHARA 10/08/1985 12.00 6.00 2.00 8.00 28.00 56.00 56.00 18º Aprovado

1225 Digitador MARTA BORTOLETTO NUNES GALVAO 10/07/1970 9.00 10.00 3.00 6.00 28.00 56.00 56.00 19º Aprovado

1764 Digitador ALEX TIOSSI FIUZO 16/04/1992 9.00 4.00 2.00 4.00 36.00 55.00 55.00 20º Aprovado

1056 Digitador ANDRESSA LUIZ DIAS 26/04/1993 6.00 6.00 4.00 6.00 32.00 54.00 54.00 21º Aprovado

1078 Digitador ANDRESSA MOREIRA REAL 24/09/1994 12.00 6.00 3.00 4.00 28.00 53.00 53.00 22º Aprovado

1733 Digitador CLAUDIO HENRIQUE BATISTA OLIVEIRA 30/05/1990 9.00 6.00 4.00 6.00 28.00 53.00 53.00 23º Aprovado

1766 Digitador ALINE PEREIRA DA SILVA SANTOS 09/09/1990 9.00 6.00 4.00 6.00 28.00 53.00 53.00 24º Aprovado

1610 Digitador LUMA LUDMILA AMICI MACEDO 17/10/1995 6.00 4.00 2.00 4.00 36.00 52.00 52.00 25º Aprovado

1075 Digitador FELIPE IVASCO DE ALMEIDA 22/11/1994 3.00 6.00 3.00 8.00 32.00 52.00 52.00 26º Aprovado

1663 Digitador ISABELA AMARAL ALENCAR 21/12/1992 6.00 2.00 3.00 4.00 36.00 51.00 51.00 27º Aprovado

1599 Digitador FILIPE BISCOLO DE SOUZA 18/05/1996 15.00 4.00 2.00 2.00 28.00 51.00 51.00 28º Aprovado

1485 Digitador CELIA ITOKAZU DE PARDO 26/01/1987 9.00 8.00 2.00 4.00 28.00 51.00 51.00 29º Aprovado

1619 Digitador LUCAS RAFAEL DA SILVA DELVECHIO 11/04/1994 9.00 6.00 3.00 4.00 28.00 50.00 50.00 30º Aprovado

Telefonista

Inscrição Cargo Nome Data Nasc LP MRLQ CG NI CE Objetiva Nota Final Class. Situação

1329 Telefonista CAROLINE RODRIGUES LOREJAN 29/06/1995 12.00 8.00 4.00 8.00 56.00 88.00 88.00 1º Aprovado

1241 Telefonista LIGIA MARIA FRANCO LINARES 20/02/1991 15.00 6.00 5.00 8.00 48.00 82.00 82.00 2º Aprovado

1469 Telefonista JUCELINA MOURA DA SILVA 26/07/1971 9.00 6.00 3.00 6.00 56.00 80.00 80.00 3º Aprovado

1434 Telefonista CAMILA JAINE DAMAZIO 22/07/1994 15.00 10.00 3.00 4.00 48.00 80.00 80.00 4º Aprovado

1595 Telefonista CAMILA ALVES CERVATTI 10/12/1988 15.00 6.00 3.00 8.00 44.00 76.00 76.00 5º Aprovado

1577 Telefonista TAINA VIANA PICOLO 30/01/1995 15.00 10.00 3.00 6.00 40.00 74.00 74.00 6º Aprovado

1322 Telefonista LARAINE DA SILVA SOUZA 06/02/1995 15.00 8.00 4.00 6.00 40.00 73.00 73.00 7º Aprovado

1563 Telefonista MARIA APARECIDA ALVES NUNES DELATORE 06/04/1973 12.00 8.00 4.00 4.00 44.00 72.00 72.00 8º Aprovado

1779 Telefonista ROGER EDUARDO DOS SANTOS POLINARIO 10/03/1990 12.00 8.00 4.00 8.00 40.00 72.00 72.00 9º Aprovado

1286 Telefonista GRASIELE ROBERTA GRASSI CECILIO 05/11/1991 15.00 10.00 3.00 8.00 36.00 72.00 72.00 10º Aprovado

1445 Telefonista SUELY AKEMI SHIMIZU 07/03/1979 15.00 10.00 4.00 2.00 40.00 71.00 71.00 11º Aprovado

1692 Telefonista JAMILE DA SILVA 20/12/1985 9.00 10.00 3.00 4.00 44.00 70.00 70.00 12º Aprovado

1730 Telefonista LARISSA DAMAZO ZAPAROLI 09/05/1995 9.00 8.00 4.00 6.00 40.00 67.00 67.00 13º Aprovado

1280 Telefonista LARISSA FERNANDA DO NASCIMENTO 05/01/1990 12.00 6.00 2.00 6.00 40.00 66.00 66.00 14º Aprovado

1741 Telefonista JULIANA SOARES MALTA 03/08/1988 15.00 4.00 4.00 6.00 36.00 65.00 65.00 15º Aprovado

1473 Telefonista LUCIANA OKUBO 15/12/1977 9.00 6.00 3.00 2.00 44.00 64.00 64.00 16º Aprovado

1187 Telefonista NATALIA GOMES DOS SANTOS GARBELIM 18/12/1985 15.00 4.00 3.00 2.00 40.00 64.00 64.00 17º Aprovado

1540 Telefonista ZILDA DE SOUZA LOBO DOS SANTOS 02/01/1966 9.00 8.00 1.00 6.00 40.00 64.00 64.00 18º Aprovado

1673 Telefonista DAVI PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 08/08/1982 9.00 4.00 5.00 6.00 40.00 64.00 64.00 19º Aprovado

1797 Telefonista JULIANA CAPELLO 08/06/1984 12.00 4.00 3.00 4.00 40.00 63.00 63.00 20º Aprovado

1171 Telefonista CAMILA DA SILVA BENEDITO 19/01/1995 9.00 8.00 4.00 6.00 36.00 63.00 63.00 21º Aprovado

1216 Telefonista EVELIN VANESSA TOZI PUGNALI 14/07/1986 9.00 8.00 1.00 4.00 40.00 62.00 62.00 22º Aprovado

1609 Telefonista CLARICE MITIE YAZAWA 02/10/1964 9.00 8.00 3.00 2.00 40.00 62.00 62.00 23º Aprovado

1790 Telefonista LETICIA GALEGO DE ALMEIDA 18/07/1989 12.00 6.00 4.00 4.00 36.00 62.00 62.00 24º Aprovado

1305 Telefonista LUCIANE CRISTINA GRASSI 27/03/1973 9.00 4.00 0.00 4.00 44.00 61.00 61.00 25º Aprovado

1675 Telefonista SUELI RODRIGUES BARBE 01/10/1966 3.00 6.00 3.00 4.00 44.00 60.00 60.00 26º Aprovado

1607 Telefonista CAMILA MILANEZI GRIZANTE 26/06/1995 9.00 10.00 3.00 6.00 32.00 60.00 60.00 27º Aprovado

1395 Telefonista ANDRESA CECILIO ADARVI 27/05/1996 15.00 10.00 3.00 8.00 24.00 60.00 60.00 28º Aprovado

1470 Telefonista DANIELA OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 13/03/1992 9.00 6.00 2.00 6.00 36.00 59.00 59.00 29º Aprovado

1759 Telefonista ANDRESSA REINA CORDIOLI 20/05/1992 12.00 6.00 4.00 4.00 32.00 58.00 58.00 30º Aprovado

1533 Telefonista VANESSA ALCANTARA 03/05/1993 6.00 4.00 3.00 4.00 40.00 57.00 57.00 31º Aprovado

1397 Telefonista MARIA DE JESUS SIDONIO LUZETI 08/10/1972 0.00 6.00 4.00 6.00 40.00 56.00 56.00 32º Aprovado

1156 Telefonista LUCIANA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 10/05/1973 6.00 6.00 2.00 6.00 36.00 56.00 56.00 33º Aprovado

1537 Telefonista TAMARA WOLFF MONTEIRO 27/09/1991 12.00 6.00 2.00 4.00 32.00 56.00 56.00 34º Aprovado

1618 Telefonista TAMILES BASSI PEREIRA DOS SANTOS 28/12/1992 3.00 4.00 2.00 2.00 44.00 55.00 55.00 35º Aprovado

1561 Telefonista TAIANE MACIEL FREIRE 11/06/1991 3.00 4.00 2.00 6.00 40.00 55.00 55.00 36º Aprovado

1483 Telefonista ALINE GERALDO 09/04/1992 9.00 4.00 2.00 4.00 36.00 55.00 55.00 37º Aprovado

1326 Telefonista NATALIA DOS SANTOS MOREIRA DOS ANJOS 15/10/1988 6.00 6.00 1.00 6.00 36.00 55.00 55.00 38º Aprovado

1117 Telefonista BRUNA GREICE DA SILVA COSTA 27/02/1985 9.00 6.00 1.00 2.00 36.00 54.00 54.00 39º Aprovado

1657 Telefonista ADA DURIGHETTO 13/04/1968 3.00 8.00 3.00 4.00 36.00 54.00 54.00 40º Aprovado

1702 Telefonista ANA LUCIA TOMAZ FERREIRA 26/02/1996 12.00 8.00 2.00 4.00 28.00 54.00 54.00 41º Aprovado

1641 Telefonista DENISE FERREIRA PECORARO 15/04/1994 6.00 6.00 1.00 4.00 36.00 53.00 53.00 42º Aprovado

1214 Telefonista JESSICA CRISTINA DA SILVA LIMA 24/11/1991 6.00 4.00 5.00 2.00 36.00 53.00 53.00 43º Aprovado

1396 Telefonista KARINA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 30/12/1994 9.00 4.00 2.00 6.00 32.00 53.00 53.00 44º Aprovado

1810 Telefonista CRISTIANE GOMES INACIO 29/01/1988 6.00 6.00 2.00 6.00 32.00 52.00 52.00 45º Aprovado

1398 Telefonista NATALIA GONSALVES ULIAN 31/08/1993 6.00 4.00 4.00 6.00 32.00 52.00 52.00 46º Aprovado

1512 Telefonista JESSICA GUERRA PINHEIRO 31/07/1994 3.00 4.00 2.00 6.00 36.00 51.00 51.00 47º Aprovado

1372 Telefonista SILVANA PORTULA DA SILVA 24/07/1991 3.00 8.00 4.00 4.00 32.00 51.00 51.00 48º Aprovado

1337 Telefonista SIMONE ANTONIASSI OLIVEIRA 18/04/1994 12.00 4.00 3.00 4.00 28.00 51.00 51.00 49º Aprovado

1420 Telefonista BRUNA RAFAELA DE OLIVEIRA 05/01/1993 9.00 6.00 4.00 4.00 28.00 51.00 51.00 50º Aprovado

1491 Telefonista ISABELA MODESTO 05/08/1992 9.00 4.00 3.00 2.00 32.00 50.00 50.00 51º Aprovado

1613 Telefonista FRANCIELE ROSELI TAVONE 07/07/1987 6.00 6.00 2.00 4.00 32.00 50.00 50.00 52º Aprovado

1292 Telefonista TAMIRES FAGUNDES BACAN 18/12/1993 6.00 4.00 2.00 6.00 32.00 50.00 50.00 53º Aprovado

1773 Telefonista LUCIMAR DA SILVA GONZAGA 14/08/1982 9.00 4.00 3.00 6.00 28.00 50.00 50.00 54º Aprovado

Tesoureiro

Inscrição Cargo Nome Data Nasc LP MRLQ CG NI CE Objetiva Nota Final Class. Situação

1023 Tesoureiro GLAUCE MARTINS BARBAROTO 28/03/1989 12.00 8.00 3.00 6.00 48.00 77.00 77.00 1º Aprovado

1154 Tesoureiro FRANCINE STRABELLI 01/04/1989 12.00 8.00 3.00 4.00 48.00 75.00 75.00 2º Aprovado

1140 Tesoureiro CARLOS EDUARDO APARECIDO SCHULTS 26/06/1990 15.00 10.00 5.00 8.00 36.00 74.00 74.00 3º Aprovado

1107 Tesoureiro JAMILE DA SILVA RIBEIRO 10/08/1990 12.00 10.00 5.00 6.00 40.00 73.00 73.00 4º Aprovado

1088 Tesoureiro CARLOS HENRIQUE PEREIRA NEVES 07/08/1990 15.00 10.00 2.00 6.00 36.00 69.00 69.00 5º Aprovado

1311 Tesoureiro JULIANO CESAR CHUMANN 01/04/1980 12.00 10.00 3.00 8.00 32.00 65.00 65.00 6º Aprovado

1342 Tesoureiro JESSICA DE SENA SANDRUS 04/08/1991 15.00 8.00 5.00 8.00 28.00 64.00 64.00 7º Aprovado

1119 Tesoureiro BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 19/03/1988 9.00 4.00 4.00 6.00 40.00 63.00 63.00 8º Aprovado

1203 Tesoureiro WESLEY DO NASCIMENTO MARQUES 03/02/1992 9.00 4.00 4.00 6.00 40.00 63.00 63.00 9º Aprovado

1674 Tesoureiro JOAO APARECIDO RUZA 07/11/1958 9.00 8.00 4.00 6.00 36.00 63.00 63.00 10º Aprovado

1369 Tesoureiro JOAO GILBERTO CORREA 24/06/1987 15.00 10.00 4.00 6.00 28.00 63.00 63.00 11º Aprovado

1630 Tesoureiro ANDREIA CRISTINA GASPARINI DEMARQUE 10/02/1973 15.00 8.00 3.00 4.00 32.00 62.00 62.00 12º Aprovado

1021 Tesoureiro ROSEMEIRE GONCALVES DE SOUZA 20/12/1984 15.00 6.00 3.00 6.00 32.00 62.00 62.00 13º Aprovado

1555 Tesoureiro RAFAELA CRISTINA FIORILLO TRENTIN 11/04/1990 12.00 8.00 2.00 8.00 32.00 62.00 62.00 14º Aprovado

1429 Tesoureiro SANDRA NOGUEIRA DOS SANTOS 18/09/1989 12.00 6.00 4.00 8.00 32.00 62.00 62.00 15º Aprovado

1172 Tesoureiro BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 22/07/1986 12.00 6.00 3.00 4.00 36.00 61.00 61.00 16º Aprovado

1640 Tesoureiro LETICIA DOS SANTOS 22/03/1993 12.00 10.00 2.00 4.00 32.00 60.00 60.00 17º Aprovado

1576 Tesoureiro WILMA APARECIDA BUENO CAMILO DE SOUSA 09/10/1969 12.00 6.00 4.00 6.00 32.00 60.00 60.00 18º Aprovado

1456 Tesoureiro LEDA CRISTINA RUMI WATANABE 13/05/1990 15.00 10.00 3.00 4.00 28.00 60.00 60.00 19º Aprovado

1818 Tesoureiro NATHALIA LOPES JUSTINO DA SILVA 26/08/1991 12.00 10.00 4.00 6.00 28.00 60.00 60.00 20º Aprovado

1274 Tesoureiro EDUARDO MURIEL COSTA VIANA 24/08/1995 9.00 10.00 4.00 8.00 28.00 59.00 59.00 21º Aprovado

1199 Tesoureiro MAYARA MEYER 03/06/1993 15.00 6.00 3.00 6.00 28.00 58.00 58.00 22º Aprovado

1668 Tesoureiro FERNANDO HENRIQUE ROCHA 12/05/1990 12.00 8.00 4.00 6.00 28.00 58.00 58.00 23º Aprovado

1686 Tesoureiro GABRIELA FORTI TOKIMATSU 28/07/1989 12.00 10.00 3.00 4.00 28.00 57.00 57.00 24º Aprovado

1383 Tesoureiro CARLOS EDUARDO CAMERO DE SOUZA 20/12/1992 6.00 8.00 2.00 8.00 32.00 56.00 56.00 25º Aprovado

1198 Tesoureiro FRANCIELE ALVES DO NASCIMENTO 18/02/1989 9.00 8.00 5.00 6.00 28.00 56.00 56.00 26º Aprovado

1717 Tesoureiro PATRICIA GUERRA VALENTINI 24/08/1987 9.00 6.00 5.00 8.00 28.00 56.00 56.00 27º Aprovado

1221 Tesoureiro BRUNA MORINI MARTINS 30/07/1996 15.00 6.00 3.00 8.00 24.00 56.00 56.00 28º Aprovado

1309 Tesoureiro TIAGO LUIZ TITICO CAMPOSAN 23/04/1986 15.00 10.00 3.00 8.00 20.00 56.00 56.00 29º Aprovado

1038 Tesoureiro GUSTAVO MARTINOSSO MENDES DOS SANTOS 24/12/1990 9.00 8.00 4.00 2.00 32.00 55.00 55.00 30º Aprovado

1001 Tesoureiro JOICE FUZARI BRAGA 28/08/1986 3.00 10.00 4.00 6.00 32.00 55.00 55.00 31º Aprovado

1481 Tesoureiro FRANCIELE FABRI HERRERO 14/01/1987 9.00 8.00 2.00 8.00 28.00 55.00 55.00 32º Aprovado

1796 Tesoureiro FABIO VINICIUS ANTUNES SIMON 05/10/1986 15.00 6.00 2.00 8.00 24.00 55.00 55.00 33º Aprovado

1772 Tesoureiro TAIS MARTINS DA SILVEIRA 30/07/1987 9.00 8.00 3.00 6.00 28.00 54.00 54.00 34º Aprovado

1271 Tesoureiro LUCAS EDSON RIBEIRO 09/10/1994 12.00 10.00 2.00 6.00 24.00 54.00 54.00 35º Aprovado

1508 Tesoureiro FABIO AUGUSTO FERRARI ALVES 07/03/1984 15.00 10.00 3.00 6.00 20.00 54.00 54.00 36º Aprovado

1084 Tesoureiro EDSON RAUL RAMOS CARNEIRO 14/02/1990 12.00 10.00 1.00 6.00 24.00 53.00 53.00 37º Aprovado

1054 Tesoureiro CARLOS KAIQUE COTRIN SOARES 07/10/1994 12.00 8.00 3.00 6.00 24.00 53.00 53.00 38º Aprovado

1089 Tesoureiro JOSE GUSTAVO MORRO ESTRADA 26/01/1991 12.00 6.00 5.00 6.00 24.00 53.00 53.00 39º Aprovado

1296 Tesoureiro ODAIR FINOTTI SILVA 06/08/1977 15.00 10.00 4.00 4.00 20.00 53.00 53.00 40º Aprovado

1526 Tesoureiro EMILY ELADIA FIGUEIREDO DA SILVA 07/10/1989 6.00 4.00 4.00 6.00 32.00 52.00 52.00 41º Aprovado

1763 Tesoureiro TIAGO MEIRELES COSTA 06/05/1986 12.00 6.00 4.00 2.00 28.00 52.00 52.00 42º Aprovado

1455 Tesoureiro ALINE GERBONI DE FARIAS 27/12/1984 9.00 8.00 3.00 4.00 28.00 52.00 52.00 43º Aprovado

1782 Tesoureiro TAMIRIS DIAS DA SILVA 20/12/1989 6.00 6.00 4.00 8.00 28.00 52.00 52.00 44º Aprovado

1220 Tesoureiro ANDERSON WEINER HAGA 13/03/1992 15.00 6.00 3.00 8.00 20.00 52.00 52.00 45º Aprovado

1344 Tesoureiro RENATO CAIRES DE SOUZA 30/10/1989 9.00 8.00 3.00 6.00 24.00 50.00 50.00 46º Aprovado

Adamantina, 19 de dezembro  de 2013.

Câmara Municipal de Adamantina
PUBLIConsult ACP Ltda.